关于公布华中师范大学2024年大学生创新创业训练计划项目立项结果的通知

校内各单位：

根据国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》(国办发〔2015〕36号)、《教育部关于印发《国家级大学生创新创业训练计划管理办法》的通知》(教高函〔2019〕13号)和《国务院办公厅关于进一步支持大学生创新创业的指导意见》(国办发〔2021〕35号)文件精神,我校组织开展了2024年度大学生创新创业训练计划项目申报和评审工作，现将我校2024年大学生创新创业训练计划立项项目（A级、B级、B级自筹）予以公布（详见附件1）。
请各单位根据《华中师范大学大学生创新创业训练计划项目管理办法》加强项目和经费使用管理。获批立项的项目负责人及成员，须按照有关要求,充分利用学校提供的教学设施资源，认真开展科学实验和研究，努力提高创新能力和创业能力，取得具有创新性的成果。
2024年大学生创新创业训练计划项目研究过程记录及结项验收工作，将在学校“赛链云创新与创业实践服务平台”（“赛链”平台）上进行，网址为：http://www.racelink.cn/。项目立项环节各阶段的时间安排如下：
1、  各单位于2024年3月22日前在“赛链”平台上完成立项项目的审核工作。
2、 各项目负责人于2024年3月28日前在“赛链”平台上完成立项项目的合同签订工作。
3、 各单位于2024年4月10日前在“赛链”平台上完成立项项目的合同的审核工作。

（“赛链”平台操作手册和项目各环节流程图详见附件2、3。）
为便于通知下发、沟通协调，我办创建了2024年国创计划QQ群467599967（申请时请务必注明姓名-学院-年级），请已通过本次立项的项目负责人务必加入。
联系人：颜宁江

电话：67868065
华中师范大学创新创业教育工作
领导小组办公室
2024年3月18日
附件：
1、2024年华中师范大学大学生创新创业训练计划立项项目
2、大学生创新创业计划—“赛链”操作手册

3、大学生创新创业计划项目各环节工作流程图
4、华中师范大学大学生创新创业训练计划项目管理办法